
 
 

 

POSTANOWIENIE NR 248/2020 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 20 lipca 2020 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum 

 

Na podstawie art. 49 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 741), Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania Rady Miejskiej 

w Bogatyni przed upływem kadencji, zarządzonego na dzień 9 sierpnia 2020 r., powołuje się 

obwodowe komisje do spraw referendum, w skład których wchodzą osoby wymienione 

w załącznikach nr 1 – 22 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta i Gminy w Bogatyni. 

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 
w Jeleniej Górze II 

 
/-/ Michał Chudzik 

 

 

  



 
 

 

 Załączniki do postanowienia nr 248/2020  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 
z dnia 20 lipca 2020 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 1, Świetlica wiejska w Kopaczowie,  

ul. Główna 20, 59-921 Kopaczów 
 

1. Barbara Stanisława Kowalska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Opolno-Zdrój 

2. Agata Dorota Modrzyńska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Porajów 

3. Ryszard Maksymilian Modrzyński, zgłoszony przez inicjatora referendum, 
zam. Porajów 

4. Sławomir Nowak, zgłoszony przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Opolno-Zdrój 

5. Tadeusz Antoni Okorski, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Porajów 

6. Zbigniew Józef Wąsicki, zgłoszony przez Organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Kopaczów 

 

 

  



 
 

 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 2, Świetlica wiejska w Sieniawce,  

ul. Rolnicza 29B, 59-921 Sieniawka 
 

1. Krzysztof Dariusz Gajos, zgłoszony przez inicjatora referendum, 
zam. Sieniawka 

2. Wiktor Kuczyc, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Sieniawka 

3. Aneta Dorota Majewska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Jasna Góra 

4. Wioleta Ewa Michalczyk, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Sieniawka 

5. Aleksandra Klaudia Zawiła, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Bogatynia 

6. Jan Żytko, zgłoszony przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Jasna Góra 

 

 

  



 
 

 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 3, Świetlica wiejska w Porajowie,  

ul. Poniatowskiego 5, 59-921 Porajów 
 

1. Anna Budzicz, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Porajów 

2. Kamil Rafał Czerniakowski, zgłoszony przez Organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Porajów 

3. Irena Głogowska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Porajów 

4. Ewelina Ewa Hyrlicka, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Porajów 

5. Longina Jakimowicz, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Sieniawka 

6. Leszek Klimczak, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Bogatynia 

 

 

  



 
 

 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Polskiego 

Czerwonego Krzyża w Opolnie-Zdroju, ul. Prezydenta Gabriela Narutowicza 7a,  

59-922 Opolno-Zdrój 
 

1. Natalia Hęś, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Opolno-Zdrój 

2. Elwira Józefa Mały, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Jasna Góra 

3. Jolanta Mały, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Jasna Góra 

4. Katarzyna Pisarska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Opolno-Zdrój 

5. Ewelina Ploch, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Opolno-Zdrój 

6. Anna Rubin, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Opolno Zdrój 

 

 

  



 
 

 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 5, Szkoła Podstawowa im. św. Jadwigi 

Śląskiej w Działoszynie, Działoszyn 33, 59-915 Działoszyn 
 

1. Anna Ewelina Berens, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zatonie 

2. Teresa Giza, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Bogatynia 

3. Wioleta Maria Giza, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Bogatynia 

4. Karolina Ewa Łabecka-Marszałek, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Bogatynia 

5. Krzysztof Robert Majewski, zgłoszony przez Organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Jasna Góra 

6. Filip Mateusz Michalski, zgłoszony przez inicjatora referendum, 
zam. Działoszyn 

 

 

  



 
 

 

 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 6, Świetlica wiejska w Krzewinie,  

Krzewina 18, 59-916 Krzewina 
 

1. Monika Kolaga, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Krzewina 

2. Monika Joanna Listkiewicz, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Krzewina 

3. Anna Maria Maciaszek, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Krzewina 

4. Hubert Nych, zgłoszony przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Krzewina 

5. Zofia Sendrowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Bratków 

6. Wanda Zawiślak, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Bratków 

 

 

  



 
 

 

 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 7, Bogatyński Ośrodek Kultury w Bogatyni, 

ul. Ogrodowa 2, 59-916 Bogatynia 
 

1. Iwona Bremensztul, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Bogatynia 

2. Monika Dorota Pierzchalska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Bogatynia 

3. Agnieszka Urszula Semków, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Bogatynia 

4. Zofia Teresa Stefanowicz, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Bogatynia 

5. Beata Teresa Wenc, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Bogatynia 

6. Robert Jan Wójcik, zgłoszony przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Bogatynia 

 

 

  



 
 

 

 Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Bolesława 

Chrobrego w Bogatyni, ul. Młodych Energetyków 24, 59-916 Bogatynia 
 

1. Sylwia Joanna Jackowska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Bogatynia 

2. Aleksandra Łabędź, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Bogatynia 

3. Karolina Martyna Nawrocka, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Bogatynia 

4. Marta Pindor, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Bogatynia 

5. Sylwia Marzena Sułkowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Trzciniec 

6. Stanisław Zwirydowski, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Bogatynia 

 

 

  



 
 

 

 Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 9, Sala sportowa, ul. Polna 8,  

59-920 Bogatynia 
 

1. Tomasz Roman Marszałek, zgłoszony przez inicjatora referendum, 
zam. Bogatynia 

2. Antoni Molka, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Bogatynia 

3. Ewa Płatkowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Bogatynia 

4. Mariola Teresa Poddębniak, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Bogatynia 

5. Dorota Iwona Tomczyk, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Bogatynia 

6. Oktawia Magdalena Turczyn, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Bogatynia 

 

 

  



 
 

 

 Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 10, Przedsiębiorstwo Energetyki  

Cieplnej S. A., ul. Ignacego Daszyńskiego 29, 59-920 Bogatynia 
 

1. Alicja Bałajewicz, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Bogatynia 

2. Barbara Bartoszewicz, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Bogatynia 

3. Iwona Mariola Dmochowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Bogatynia 

4. Agnieszka Sylwia Mikuć, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Bogatynia 

5. Agnieszka Maria Mikulska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Bogatynia 

6. Patrycja Mikulska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Bogatynia 

 

 

  



 
 

 

 Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Emilii Plater 

w Bogatyni, Plac Bohaterów Warszawy 1, 59-920 Bogatynia 
 

1. Michał Bednarski, zgłoszony przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Bogatynia 

2. Marta Wiktoria Kucharska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Bogatynia 

3. Joanna Krystyna Lorek, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Bogatynia 

4. Katarzyna Magdalena Nowak, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Opolno-Zdrój 

5. Marlena Magdalena Rybińska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Lutogniewice 

6. Ewa Irena Wojtas, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Bogatynia 

 

 

  



 
 

 

 Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 12, Zespół Szkół Zawodowych  

im. Św. Barbary w Bogatyni, ul. Tadeusza Kościuszki 33, 59-920 Bogatynia 
 

1. Zofia Chećko, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Bogatynia 

2. Małgorzata Anna Okorska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Porajów 

3. Małgorzata Sosnowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Bogatynia 

4. Agnieszka Anna Węckowska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Bogatynia 

5. Magdalena Żółnowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Bogatynia 

6. Anna Żytko, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Bogatynia 

 

 

  



 
 

 

 Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 13, Multifunkcjonalne Centrum Trójstyku 

w Bogatyni, ul. Nadrzeczna 18, 59-920 Bogatynia 
 

1. Beata Elżbieta Gordienko, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Bogatynia 

2. Marek Daniel Jasiński, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Bogatynia 

3. Piotr Kosiorek, zgłoszony przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Bogatynia 

4. Kamilla Kowalska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Bogatynia 

5. Katarzyna Raszewska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Bogatynia 

6. Anna Katarzyna Roman, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Bogatynia 

 

 

  



 
 

 

 Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 14, Bogatyński Ośrodek Pomocy Społecznej 

i Wsparcia Rodziny, ul. Żołnierzy II AWP 14, 59-920 Bogatynia 
 

1. Dorota Ewa Domańska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Bogatynia 

2. Aneta Frońska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Bogatynia 

3. Marika Weronika Frońska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Bogatynia 

4. Karolina Kosiorek, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Bogatynia 

5. Joanna Elżbieta Malczyńska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Bogatynia 

6. Jadwiga Nowińska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Bogatynia 

 

 

  



 
 

 

 Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 15, Hala Sportowa w Bogatyni,  

ul. Sportowa 8, 59-920 Bogatynia 
 

1. Sylwia Patrycja Bem, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Bogatynia 

2. Justyna Magdalena Buczek, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Bogatynia 

3. Marzena Fajfrowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Bogatynia 

4. Agnieszka Marciniak, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Bogatynia 

5. Anna Maria Stasiwolak, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Bogatynia 

6. Izabela Anna Żmuda, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Bogatynia 

 

 

  



 
 

 

 Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 16, Przedszkole Publiczne Nr 5 w Bogatyni, 

ul. Fryderyka Chopina 13, 59-920 Bogatynia 
 

1. Dominika Dąbrowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Bogatynia 

2. Monika Dąbrowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Bogatynia 

3. Edyta Kierman, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Bogatynia 

4. Wioleta Kuklińska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Bogatynia 

5. Izabela Magdalena Mereżyńska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Bogatynia 

6. Paulina Słomińska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Bogatynia 

 

 

  



 
 

 

 Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 17, Bogatyński Ośrodek Kultury,  

ul. Żołnierzy II AWP 1, 59-920 Bogatynia 
 

1. Elżbieta Bałaban, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Porajów 

2. Danuta Sabina Hreczuch, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Bogatynia 

3. Patrycja Kuzioła, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Bogatynia 

4. Jadwiga Bogusława Pokład, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Bogatynia 

5. Anna Katarzyna Warakomska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Bogatynia 

6. Klaudia Julia Wąsicka, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Kopaczów 

 

 

  



 
 

 

 Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 18, Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Mikołaja 

Kopernika w Bogatyni, ul. Fryderyka Chopina 15, 59-920 Bogatynia 
 

1. Natalia Maria Danieluk, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Bogatynia 

2. Aleksandra Gudełajska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Bogatynia 

3. Adrian Adam Pokład, zgłoszony przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Bogatynia 

4. Anna Ewa Stojek, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Bogatynia 

5. Mariusz Janusz Stojek, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Bogatynia 

6. Szymon Żurowski, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Bogatynia 

 

 

  



 
 

 

 Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 19, Samodzielny Publiczny Zespół Opieki 

Zdrowotnej w Bogatyni, ul. Leona Wyczółkowskiego 15, 59-920 Bogatynia 
 

1. Joanna Krystyna Byczek, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Bogatynia 

2. Anna Maria Choja, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Bogatynia 

3. Justyna Marta Chruścicka, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Bogatynia 

4. Tomasz Józef Kupczyk, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Bogatynia 

5. Jadwiga Dorota Pastuszko, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Bogatynia 

6. Andrzej Mariusz Stępień, zgłoszony przez inicjatora referendum, 
zam. Bogatynia 

 

 

  



 
 

 

 Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 20, Przedszkole Publiczne Nr 6 w Bogatyni, 

ul. Leona Wyczółkowskiego 32, 59-920 Bogatynia 
 

1. Monika Dajana Grabacz, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Bogatynia 

2. Karolina Krystyna Malkiewicz, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Bogatynia 

3. Przemysław Małek, zgłoszony przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Bogatynia 

4. Kaja Mruk, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Porajów 

5. Danuta Olechnik, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Bogatynia 

6. Agnieszka Maria Woeltz, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Bogatynia 

 

 

  



 
 

 

 Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 21, Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Kornela 

Makuszyńskiego w Bogatyni, ul. Leona Wyczółkowskiego 42a, 59-920 Bogatynia 
 

1. Ewelina Teresa Bałaban, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Sieniawka 

2. Karolina Hanna Gowin, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Jasna Góra 

3. Aneta Janina Grudzień, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Bogatynia 

4. Klaudia Kamila Łowczynowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Opolno-Zdrój 

5. Beata Edyta Płatkowska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Bogatynia 

6. Piotr Wojciech Wojewódka, zgłoszony przez inicjatora referendum, 
zam. Bogatynia 

 

 

  



 
 

 

 Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 22, Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Kornela 

Makuszyńskiego w Bogatyni, ul. Leona Wyczółkowskiego 42a, 59-920 Bogatynia 
 

1. Michał Leszek Andrzejewski, zgłoszony przez Organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Bogatynia 

2. Karina Maika Nowosad, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Bogatynia 

3. Izabela Elżbieta Rajewicz, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Bogatynia 

4. Karolina Anna Rajewicz, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Bogatynia 

5. Janusz Sontowski, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Bogatynia 

6. Małgorzata Ślązak, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Bogatynia 

 


